
Σελίδα 1 από 9 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 18/3/2022 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 31317/Ε1 
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 345 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου που 

προσλήφθηκαν για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία προέκυψαν από λόγους 

συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό έτος 

2021-2022, σε εφαρμογή του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134), όπως ισχύει. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.» 

και 

(β) του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134) «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, 

[…] και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 5639/Ε1/18-01-2022 (ΑΔΑ: ΨΥΡΖ46ΜΤΛΗ-ΗΤΓ) Απόφαση πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ



Σελίδα 2 από 9 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι 
προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 5639/Ε1/18-01-2022 (ΑΔΑ: ΨΥΡΖ46ΜΤΛΗ-ΗΤΓ) Απόφαση, 
στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν 
υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΚΟΖΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

2 ΤΣΑΒΑΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

3 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

4 ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

5 ΚΟΥΦΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

7 ΚΟΝΤΟΣΤΑΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

8 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

9 ΜΠΙΤΖΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

10 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

11 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

12 ΜΠΟΥΖΜΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

13 ΜΟΥΡΣΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

14 ΦΑΦΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

15 ΓΑΛΑΖΟΥΔΗ ΑΓΛΑΪΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

16 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

17 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

18 ΣΑΡΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

19 ΣΕΠΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

20 ΣΙΤΣΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

21 ΓΙΑΠΛΕ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

22 ΓΚΟΥΜΑ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

23 ΚΑΤΣΑΜΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

24 ΚΑΛΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

25 ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

26 ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

27 ΠΕΝΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

28 ΒΑΣΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

29 ΓΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

30 ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

31 ΛΟΤΣΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

32 ΧΙΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

33 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

34 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

35 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΕΛΛΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

36 ΓΑΡΔΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

37 ΛΕΒΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

38 ΑΡΜΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

39 ΔΟΡΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

40 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

41 ΑΝΤΙΠΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ



Σελίδα 3 από 9 

42 ΔΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

43 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

44 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

45 ΚΟΝΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

46 ΒΑΡΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

47 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

48 ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

49 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

50 ΛΑΒΑΝΤ ΟΛΓΑ-ΣΟΥΑΝΤ ΛΩΡΑΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

51 ΜΑΤΣΕΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

52 ΦΟΝΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

53 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

54 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

55 ΝΑΥΠΛΙΩΤΟΥ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

56 ΣΑΡΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

57 ΜΠΑΛΤΑ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

58 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

59 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ - ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

60 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

61 ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

62 ΧΙΡΧΑΝΤΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

63 ΑΣΤΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

64 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

65 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

66 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

67 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

68 ΝΑΝΑΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

69 ΡΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

70 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

71 ΦΟΥΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

72 ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

73 ΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

74 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

75 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

76 ΛΙΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

77 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

78 ΦΟΥΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

79 ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

80 ΜΟΥΡΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

81 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

82 ΣΤΑΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

83 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

84 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

85 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

86 ΚΟΝΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

87 ΡΕΠΑΝΑ ΕΛΑΙΑΝΘΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

88 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

89 ΜΟΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

90 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ



Σελίδα 4 από 9 

91 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

92 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

93 ΜΑΚΕΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

94 ΜΠΑΝΙΟΥ ΘΕΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

95 ΜΠΟΥΡΑΛΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

96 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

97 ΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

98 ΖΑΓΑΝΑ ΒΑΪΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

99 ΔΟΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

100 ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

101 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

102 ΧΑΛΔΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

103 ΑΦΑΝΤΕΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

104 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

105 ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

106 ΠΑΤΡΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

107 ΚΑΣΤΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

108 ΣΔΟΓΓΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

109 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

110 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

111 ΔΗΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

112 ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

113 ΡΟΥΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

114 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

115 ΔΡΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

116 ΓΚΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

117 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

118 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

119 ΧΑΒΙΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

120 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

121 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

122 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

123 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

124 ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

125 ΠΑΤΜΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

126 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

127 ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

128 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

129 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

130 ΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

131 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

132 ΔΟΜΠΡΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

133 ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

134 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

135 ΚΕΜΑΝΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

136 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

137 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

138 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

139 ΝΤΟΒΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ



Σελίδα 5 από 9 

140 ΣΙΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

141 ΓΙΑΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

142 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

143 ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

144 ΠΑΝΑΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

145 ΤΣΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

146 ΤΣΙΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

147 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

148 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

149 ΓΚΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

150 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

151 ΒΡΕΤΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

152 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

153 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

154 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

155 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

156 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

157 ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

158 ΜΠΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

159 ΞΕΝΟΓΙΩΡΓΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

160 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

161 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

162 ΣΑΡΑΚΑΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

163 ΔΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

164 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

165 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

166 ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

167 ΠΡΙΟΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

168 ΒΙΓΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

169 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

170 ΒΡΥΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

171 ΑΣΣΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

172 ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

173 ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

174 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

175 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

176 ΚΟΥΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

177 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

178 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

179 ΜΑΝΘΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

180 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

181 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

182 ΜΕΓΓΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

183 ΦΤΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

184 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

185 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

186 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

187 ΤΟΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

188 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ



Σελίδα 6 από 9 

189 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

190 ΚΟΥΡΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

191 ΧΑΙΛΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

192 ΜΠΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
5639/Ε1 18/01/2022                     

193 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
5639/Ε1 18/01/2022                     

194 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

195 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

196 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

197 ΝΤΟΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

198 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

199 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

200 ΚΟΥΠΡΙΣΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

201 ΣΙΑΤΗΡΑ ΑΡΕΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

202 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΙΤΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

203 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

204 ΖΕΡΒΟΥΔΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

205 ΤΣΕΤΣΕΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

206 ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

207 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

208 ΜΑΝΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

209 ΜΑΡΓΟΥΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

210 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

211 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

212 ΜΠΛΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

213 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

214 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 5639/Ε1 18/01/2022                     

215 ΤΑΓΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΙΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

216 ΚΛΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

217 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

218 ΣΚΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

219 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

220 ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

221 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

222 ΑΡΜΥΛΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

223 ΖΑΧΑΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

224 ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

225 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

226 ΔΕΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

227 ΣΙΔΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

228 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

229 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

230 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

231 ΚΟΡΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

232 ΒΕΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

233 ΡΙΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

234 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΛΑΚΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

235 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

236 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕ ΠΕ78 ΠΕ78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

237 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ



Σελίδα 7 από 9 

238 ΝΙΚΑΚΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

239 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

240 ΜΑΚΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

241 ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

242 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

243 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

244 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 5639/Ε1 18/01/2022                     

245 ΠΗΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

246 ΓΚΡΙΝΓΟΥΔ ΕΛΕΝΗ ΤΖΙΜΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

247 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

248 ΚΥΡΙΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

249 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

250 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

251 ΜΑΓΓΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

252 ΝΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

253 ΤΣΙΡΕΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

254 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

255 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΝΕΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

256 ΖΟΥΜΠΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

257 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

258 ΚΑΚΑΒΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

259 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

260 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

261 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

262 ΛΑΖΑΡΗ ΑΓΛΑΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

263 ΣΑΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

264 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

265 ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

266 ΤΕΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

267 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

268 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

269 ΚΑΜΠΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

270 ΓΙΩΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

271 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

272 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

273 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

274 ΚΟΚΟΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

275 ΧΗΝΤΗΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

276 ΚΟΥΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

277 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

278 ΠΑΠΑΣΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

279 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

280 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

281 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

282 ΖΟΡΜΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ82 ΠΕ82 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

283 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

284 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

285 ΔΑΙΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 5639/Ε1 18/01/2022                     

286 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ



Σελίδα 8 από 9 

287 ΚΩΤΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

288 ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

289 ΓΚΟΥΝΤΑΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

290 ΣΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

291 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

292 ΔΟΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

293 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

294 ΒΑΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

295 ΣΕΡΑΦΕΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
5639/Ε1 18/01/2022                     

296 ΜΙΖΕΛΗ ΧΑΙΔΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

297 ΧΡΟΝΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

298 ΚΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

299 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

300 ΜΠΟΥΤΣΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

301 ΠΙΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

302 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

303 ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

304 ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΚΟΥΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

305 ΒΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

306 ΜΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

307 ΣΟΥΕΡΕΦ ΡΟΖΑΛΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

308 ΠΟΥΡΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

309 ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

310 ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

311 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΠΕ86 ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

312 ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

313 ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

314 ΛΟΥΓΚΟΥ ΡΟΖΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

315 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

316 ΚΑΛΟΥΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

317 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

318 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

319 ΔΑΡΔΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΘΑΛΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

320 ΔΑΡΔΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΑΛΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

321 ΣΙΚΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

322 ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΟΥΣΒΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

323 ΣΙΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

324 ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

325 ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

326 ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

327 ΣΤΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

328 ΔΕΡΒΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

329 ΓΚΑΡΝΑΡΑ ΒΑΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

330 ΓΚΕΚΑ ΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

331 ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

332 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

333 ΝΤΙΜΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

334 ΖΓΙΑΛΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 5639/Ε1 18/01/2022                     

335 ΠΑΠΑΣΤΑΜΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ



Σελίδα 9 από 9 

336 ΠΑΣΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

337 ΣΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

338 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ02.04 ΤΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     

 

2. Καταχωρίζουμε την παραίτηση, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 5639/Ε1/18-01-2022 
(ΑΔΑ: ΨΥΡΖ46ΜΤΛΗ-ΗΤΓ) Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     27/01/2022                     

2 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     21/01/2022                     

3 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     24/01/2022                     

4 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     31/01/2022                     

5 ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     07/02/2022                     

6 ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 5639/Ε1 18/01/2022                     25/01/2022                     

7 ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
5639/Ε1 18/01/2022                     26/01/2022                     

 
 
 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
9. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ4ΑΖ46ΜΤΛΗ-ΜΥΡ


		2022-03-18T15:20:32+0200
	Athens




